Prefeitura Municipal de Escada

Ofício, GP  n.º 0059/2016.

Processo TC n.º  4344.

Escada, Quarta-feira, 13 de Abril de 2016.

Assunto: Solicitação de retificação de documento ou responsáveis da prestação de contas

Ao Tribunal de Contas,

Venho por meio deste retificar documento(s) do Processo de Prestação de Contas, enviado
através do Sistema e-TCEPE, conforme relacionado abaixo:

Documentos:

1 – Item 01 – Oficio de Encaminhamento ao Tribunal de Contas da Prestação de Contas do
exercício de 2015.

Justificativa:  O ofício de encaminhamento ao Tribunal de Contas foi anexado de
forma  errada, sendo anexado ao sistema eletrônico outro ofício que não pertence ao
Município de Escada.

Atenciosamente,

Lucrécio Jorge Gomes Pereira Da Silva
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

U
C

R
E

C
IO

 JO
R

G
E

 G
O

M
E

S PE
R

E
IR

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a9f69474-a35d-49e6-b7a2-bcef73bebec8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

U
C

R
E

C
IO

 JO
R

G
E

 G
O

M
E

S PE
R

E
IR

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a9f69474-a35d-49e6-b7a2-bcef73bebec8